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From: 5.1.2e )

Sent: Mon 2/1/2021 4:39:21 PM

Subject: FW: Reisrestricties UK en gevolgen voor vaccinbedrijven metvestiging in Nederland

Received: Mon 2/1/2021 4:39:22 PM

Procesupdate over vraag Janssen Vaccins voor reizen van hun internationale productie personeel:

vet [EENschakel ik hierover. En heb dit ook aan Janssen (J&J) teruggekoppeld. Hier zit wel vooruitgang in.

Van:

Verzonden: maandag 1 februari 2021 17:01

Aan: IEEEDNNN)BENET© minvws.ni>; SEEM eminbuzanl>

Onderwerp: RE: Reisrestricties UK en gevolgen voor vaccinbedrijven met vestiging in Nederland

Ok. dank voor de info.

Ik heb mijn contact bij Janssen Vaccin gesproken. En hij heeft een van komende dagen een meeting met de personen die uit de

UK komen. Dus hij zal dan met informatie terug naar komen om hoeveel (niet heel veel, gaf hij aan) en wanneer en of het

frequent is of eenmalig.

Ik meld me dan graag weer bij jullie op de lijn, als ik die informatie van hem terug heb.

Groeten EES

Mob:

van:INCE ESEDN  invws o>
Verzonden: maandag 1 februari 2021 15:55

aan:IGEN)SEEDoninvws...>; IEEESI SEEMe minbuza.ni>
Onderwerp: RE: Reisrestricties UK en gevolgen voor vaccinbedrijven met vestiging in Nederland

Wat mij betreft hoeft hier geen overleg voor ingepland te worden (het is/wordt weer een mega drukke week).
Ik denk dat de lijn is:

-Als iedereen dezelfde vliucht pakt, kunnen we dit bespreken met de luchtvaartmaatschappij waarmee ze vliegen zodat ze de

luchtvaartmaatschappij van tevoren vanuit VWS/IenW een bericht heeft ontvangen dat ze mogen reizen + een note verbale van

BZ hebben om het terplekke ook nog aan te tonen.

-Als ze verschillende vluchten pakken, kunnen ze reizen met het note verbale van BZ en kunnen we eventueel aan airlines

doorgeven dat er passagiers zijn die reizen met een note verbale (zonder daarbij in details te treden over welke vluchten dit

gaat).

Groet,

Verzonden: maandag 1 februari 2021 12:03

aan:[IESBESET© minus n>; EEN minbuza.n>
Onderwerp: RE: Reisrestricties UK en gevolgen voor vaccinbedrijven met vestiging in Nederland
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Even qua proces: ik weet niet om hoeveel werknemers cq vluchten het gaat. Is het een idee om met Janssen Vaccins een call op

te zetten om dit te bespreken? Zijn jullie dan hiervoor de juiste personen?

Verzonden: zaterdag 30 januari 2021 11:44

oo

RE .2:53:ICEBEENeo ninvws.ol>
CC: JERE. minvws.nl>

Onderwerp: RE: Reisrestricties UK en gevolgen voor vaccinbedrijven met vestiging in Nederland

Een NV lijkt mij inderdaad een goede oplossing.
Gaat het daarnaast om allemaal verschillende viuchten, of zitten de werknemers op dezelfde viucht? In dat laatste geval kunnen wij/
lenW de airline ook van de uitzondering op de hoogte stellen.

Groet,

van:IIESECENEXER 0 winbuza olDatum: zaterdag 30 jan. 2021 10:47 AM

pminvies.

o>,EKITS)<MRCKETI@ mins.ol>
.
<BEAN @minvws.nl>

eisrestricties UK en gevolgen voor vaccinbedrijven met vestiging in NederlandOnderwerp: RE: R

Jazeker, het is zeker mogelijk om ter aanvulling ook een Note Verbale van de ambassade mee te krijgen.

Dit gaat concreet om ambassade Londen en Washington?

Her

Met vriendelijke groet,

Directorate-General for Foreign Economic Relations

International Enterprise Department

Rijnstraat 8, P.O. Box 20061, 2500 EB The Hague, The

Netherlands

BEE @minbuza.nl

https://www.government.nl

Sent: vrijdag 29 januari 2021 18:25
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To: ) JBEN-minvws.nl>;

Cc: @minvws.nl>

Subject: RE: Reisrestricties UK en gevolgen voor vaccinbedrijven met vestiging in Nederland

@minbuza.nl>

Beste,

Ik heb contact gehad met Janssen Vaccins. Zij vragen toch wel wat om ‘meer’ dan een interpretatie van de regels en dat dit

voldoende is.

Oom omdat ze ook al eerder had hun personeel (of personeel die opdrachten voor hun doet) wel moeite om te reizen. Met wat

soebatten lukte het wel dat personeel doorgang kreeg. Maar was niet ideaal. En dat was nog voor het vliegverbod. (en ik ben

ook nu maar even boodschapper, dus helemaal scherp heb ik het ook niet of ik juiste termen gebruik.).

Wat hun vraag is:

Is het toch niet mogelijk om een officiele brief, een document met stempels of evt een telefoon nummer, mocht personeel niet

kunnen reizen, om zaken te regelen..Het komt nu wel wat vrijblijvend over...

En gezien de aandacht voor hick up in productie bij vaccins (kamervragen, media-aandacht over bijv. AstraZeneca die nu

levering problemen heeft) willen we dit toch wel optimaal georganiseerd hebben.

Hebben jullie advies bij wie dit toch nog even neer kunnen leggen? Of ben ik al bij jullie aan het juiste adres om dit te

organiseren. Ik kan jullie ook met Janssen Vaccins natuurlijk in contact brengen.

Groeten

M 5.1.28odSize|

Van:IEEE<BR IR @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 16:04

Aan:IEEEJEBEM eo invws.nl>

Onderwerp: FW: SPOED : Reisrestricties UK en gevolgen voor vaccinbedrijven met vestiging in Nederland

Ha RRL

Zie hieronder. De groep kan dus uitgezonderd worden op het vliegverbod door het beroep op onderstaande

uitzonderingscategorie.

Groet,

dubbel
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